
 
Татарбунарська міська рада 

виконавчий   комітет 
РІШЕННЯ 

 
 
25.05. 2017                                № 77 
 
Про підсумки виконання міського  
бюджету за  І квартал 2017 року  
 

Відповідно статті 28, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, заслухавши інформацію 
начальника відділу, головного бухгалтера відділу бухгалтерського обліку виконавчого 
комітету (апарату) міської ради Лютикової Л.С.  «Про підсумки виконання міського 
бюджету за І квартал 2017 року», виконавчий комітет Татарбунарської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Інформацію  начальника відділу, головного бухгалтера відділу бухгалтерського 

обліку виконавчого комітету (апарату) міської ради Лютикової Л.С.  «Про підсумки 
виконання міського бюджету за І квартал 2017 року» взяти до відома (додатки 1-2). 

 
 2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою 
 
 
Міський голова         А.П. Глущенко  
 


